
Tavoite

Koulutus tähtää Ajoneuvoalan ammattitutkinnon, korjaamopalveluiden osaamisalan suorittamiseen. Ajoneuvoalan ammattitutkinnon,
korjaamopalvelun osaamisalan, suorittaneella on ajoneuvoalan korjaamopalvelutehtävässä edellytettävä ammattitaito. Tutkinnon
suorittanut osaa toimia ajoneuvojen ja/tai koneiden huolto, vianhaku ja korjaustehtävissä itsenäisesti ottamalla huomioon työssään
ajoneuvoalaa säätelevät lait, asetukset ja määräykset. Korjaus-, huolto- ja vianhakutehtävissä hän toimii huolellisesti ja ammattitaitoisesti.
Hän osaa suunnitella ja organisoida oman vastuualueensa toimintaa laadukkaasti ja kustannustehokkaasti ja ottaa huomioon
työturvallisuuden, ympäristömääräykset, ohjeistukset ja työympäristön vaatimukset. Tutkinnon suorittaneella on kokonaisnäkemys
ajoneuvoalasta ja sen mahdollisuuksista sekä omasta roolistaan ajoneuvoalan korjaamopalvelujen toteuttajana. 

Tutkinnon edellyttämä osaaminen osoitetaan ammattiosaamisen näytöissä ja saat opinnoista tutkintotodistuksen, sekä yleisen jatko-
opintokelpoisuuden. Koulutuksen käyneen on mahdollista hakeutua katsastajakoulutukseen.

Kohderyhmä

Koulutukseen osallistuminen edellyttää alan työpaikkaa ja oppisopimuskoulutuksen edellytysten täyttymistä.

Sisältö

Tutkintokoulutuksen sisällöt: 
- Mekaanikkona toimiminen 
- Huolto- ja korjausohjeiden käyttäminen 
- Huolto- ja mittaustyöt 
- Vianhaku ja vian paikallistaminen 
- Muut koulutussisällöt riippuvat oppisopimusopiskelijan ja -työnantajan valinnoista 

Tutkintokoulutus sisältää yhden lähikoulutuspäivän Vaasassa sekä 10 etäopetuspäivää. Muu tutkinnon edellyttämä osaaminen hankitaan
ohjatusti omissa työtehtävissä.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Opintoihin voi hakeutua 28.4.2026 alkaen, ja opinnot voi aloittaa joustavasti ajalla 10.8.-10.12.2026, työnantajan ja opiskelijan toivomalla
aikataululla. 

EU/ETA-kansalaisille koulutus on oppisopimuksella toteutuessaan maksuton. 

Koulutusohjelma toteutetaan laajan oppisopimuskoulutuksen järjestämistehtävän puitteissa yhteistyössä Vamian kanssa. Koulutus
edellyttää alan työpaikkaa ja oppisopimuskoulutuksen edellytysten täyttymistä. 
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PÄÄTTYY 10.12.2026

LAAJUUS
150 osp

AJANKOHTA
10.8.2026  -31.10.2027

PAIKKA
Kokkola

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

HAKEMINEN
Ilmoittautuminen päättyy 10.12.2026

KESKI-POHJANMAAN KOULUTUSYHTYMÄ |  KPEDU.FI

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/kooste/4804100


Lisätietoja oppisopimuksesta: 
www.kpedu.fi/tyoelamalle/oppisopimuskoulutus 
www.oppisopimus.fi 
oppisopimussuunnittelija Elisa Orjala, puh. 040 359 6244 / elisa.orjala@kpedu.fi 

Lisätietoja tutkintokoulutuksesta: 
Esa Ketola, puh. 040 520 9223 / esa.ketola@vamia.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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